25.12.2019г. №129-547/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.02.2010г. №24-103/дсп «О ГАРАНТИЯХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ (ВЫБОРНОГО ЛИЦА  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ) УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ»

[bookmark: sub_555]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008г. №122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Нормативами формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, установленных Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014г. №599-ПП,  статьями 24, 43 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. раздел 4  Положения «О гарантиях деятельности Главы (выборного лица местного самоуправления) Уриковского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного решением Думы Уриковского муниципального образования  от 18.02.2010г. №24-103/дсп, дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:
[bookmark: sub_400]«2.5. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого  в размере до 3 окладов денежного вознаграждения.».
         2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
[bookmark: sub_4]          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника  финансово-экономического отдела  М.А.Андрееву.
[bookmark: _GoBack]
Глава, Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                   	          А.Е. Побережный